
1 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации  

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 5                 
от 28 июня 2023 г.                                                                                        г. Курган 

  
 
Об опыте работы в команде на примере муниципальных образований Курганской 
области 
 

Заслушав и обсудив информацию глав муниципальных округов Варгашинского – 
Яковлева Валерия Федоровича и Далматовского – Столбова Александра Васильевича 
«Об опыте работы в команде на примере муниципальных образований Курганской 
области», Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
 

1. Информацию принять к сведению. 
  2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных 

образований Курганской области использовать положительный опыт работы в команде 
ОМСУ Варгашинского и Далматовского муниципальных округов. 

3. Исполнительному директору ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» обобщить опыт работы в команде ОМСУ Варгашинского и 
Далматовского муниципальных округов и разместить данный материал на сайте 
Ассоциации. 

 
 
 

 
Председатель 
Правления Ассоциации                                                                                  А.Н. Гвоздев 
 


